
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок шоста сесія восьме демократичне скликання 

  
  вересень 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -46/24 

 
Про проведення інвентаризації  
земельної  ділянки комунальної  власності 
площею 9,9745 га (кадастровий номер 2610292000:08:001:0301),  
що розташована за межами населеного пункту-с. Тисів 

З метою забезпечення продажу права оренди на конкурентних засадах (на 
земельних торгах у формі електронного аукціону), ефективного використання 
земель, залучення надходжень до бюджету територіальної громади, заслухавши 
інформацію сектору землеустрою відділу архітектури, містобудування,  
держархбудконтролю і землеустрою, взявши до уваги рішення Болехівської 
міської ради від 04.03.2021 №28-05/21 «Про включення земельних ділянок в 
перелік для продажу права оренди на них на земельних торгах (аукціоні)», витяг 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 12.01.2021, номер запису про право власності:40126186,    
відповідно до статей  122, 181, 184 Земельного кодексу України, статей 25, 26, 
31, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», постанов Кабінету Міністрів 
України від 05 червня 2019 року №476 «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визначення таким, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», від 17 жовтня 2012 №1051 «Про 
затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
          1.Провести інвентаризацію земельної ділянки  сільськогосподарського 
призначення комунальної власності, цільове призначення-для ведення 
фермерського господарства (код згідно з КВЦПЗ -01.02)  площею 9,9745 га 
(кадастровий номер 2610292000:08:001:0301), що розташована за межами 
населеного пункту-с. Тисів. 
        2.Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки погодити та затвердити відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 



 3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 
 

Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 

 


